

HENC HOLDING ApS

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/03/2013

Henrik C. Pedersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HENC HOLDING ApS Møllebakken 19 9493 Saltum CVR-nr: 29613435 Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel Østergade 15 9760 Vrå
Revisor	REVISIONSFIRMAET MANGO NIELSEN ApS Jernbanegade 8 9800 Hjørring CVR-nr: 13623279

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver virksomhed gennem datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat efter skat på kr. -5.250 Balancesum udgør kr. 1.872.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2012/13.

Da egenkapitalen ikke er intakt skal direktionen oplyse, at man ønsker at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

Datterselskabet er i årets løb gået konkurs.

Vedrørende bedømmelsen af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat i det forløbne år, har der efter bestyrelsens skøn ikke været forhold af særlig betydning, som ikke fremgår af årsrapporten og revisionspåtegning.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Eksterne omkostninger		-5.250	-5.250
Bruttoresultat		-5.250	-5.250
Resultat af ordinær primær drift		-5.250	-5.250
Ordinært resultat før skat		-5.250	-5.250
Ekstraordinært resultat før skat		-5.250	-5.250
Årets resultat		-5.250	-5.250
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-5.250	-5.250
I alt		-5.250	-5.250

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger		1.872	2.122
Omsætningsaktiver i alt		1.872	2.122
AKTIVER I ALT		1.872	2.122

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Andre reserver		-105.000	-105.000
Overført resultat		-26.628	-21.378
Egenkapital i alt	2	-6.628	-1.378
Anden gæld		8.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.500	3.500
Gældsforpligtelser i alt		8.500	3.500
PASSIVER I ALT		1.872	2.122

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	105000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	105000
Nettonedskrivninger primo	105000
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettonedskrivninger ultimo	105000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hvetbo Huse ApS, Saltum	50%	0	0

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	-105000	-21378	-1378
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-5250	-5250
Egenkapital ultimo	125000	-105000	-26628	-6628

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Clausen Pedersen, Møllebakken 19, 9493 Saltum.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 21. mar 2013.